PAGE
2

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2014  № 32                                                                        г. Камень - на - Оби

	О внесении изменений  и дополнений в  решение районного Собрания депутатов от 30.10.2013 № 36 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Каменском районе»

В соответствии со статьей 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования Каменский район
районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Внести  в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Каменском районе (далее – Положение)  утвержденное решением районного Собрания депутатов от 30.10.2013 № 36 следующие изменения и дополнения:

1.1.   Наименование статьи 7 Положения изложить в новой редакции: «Статья 7. «Капитальные  вложения  в  объекты  муниципальной
     собственности»;
1.2.  В пунктах 1,2,3 статьи 7 Положения,  слова «бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капитальных вложений» заменить словами «капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»;
1.3. Пункт 1 статьи 10 Положения дополнить словами «а также иные показатели, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и настоящим Положением»;
1.4. Пункт 2 статьи 10  Положения  слова «нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы» заменить словами «нормативы распределения доходов между бюджетами поселений, входящих в состав Каменского района»;
1.5. Пункт 3  части 3 статьи 10  Положения изложить в новой  редакции: «3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов  классификации  расходов бюджетов на очередной финансовый год»;
1.6. Дополнить  статью 10 Положения пунктом 11 следующего содержания:  «11) распределение бюджетных ассигнований по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год»;
1.7. Часть 4  пункта 1 статьи 15 Положения изложить в новой редакции:
 «4) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов  классификации  расходов бюджетов на очередной финансовый год»;
1.8. Часть 5 пункта 1 статьи 15 Положения  изложить в новой редакции:
 «5)  распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на очередной  финансовый год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании проекта  районного бюджета на 2015 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (А.Н. Белоусов).
Глава района                                                                                                   И.Н. Хох